一般寒冷地共用
シングルレバー混合水栓 LF-WF340S型
LF-WF340SY型
LF-WF340SHK型
●施工前に、この「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しく施工してください。
●ここに示した注意事項は、状況によって重大な結果に結びつく可能性があります。
　いずれも、安全に関する重要な内容を記載していますので、必ず守ってください。
●施工完了後、正常に作動することを確認してください。お客さまに引き渡すときは取扱説明

LF-WF340SHK型
排水金具接続部
（排水金具対応品番のみ）
排水金具操作部
（排水金具対応品番のみ）
A A
5～
30
15°閉
12
8～
開
17
2
開
閉
∅36±2
G 1/2
52 110
B
湯シール
・最終点検時は配管接続部の水漏れ点検を
十分に行ってください。
確 認
レバーハンドルを全開にしたときに、水側または湯側の流量が約
6L/minを超える場合は、止水栓で流量を調節をしてください。湯水の
流量を調節後、レバーハンドルを中央の位置で全開した時、流量が多い
場合は、湯水の流量が同じになるように、止水栓を徐々に絞って調節し
てください。
流量の調節
●流量調節栓の操作方法
①レバーハンドルを水側いっぱいに回し、レバーハンドルを上にあげて
全開にします。
②水側の流量調節をゆっくり開き水量を適量に調節します。
③レバーハンドルを湯側いっぱいに回し、レバーハンドルを上にあげて
全開にします。
④湯側の流量調節をゆっくり開きお湯の温度を適温（約40℃）に調節します。
2
初期通水後のゴミを取り除くため、泡沫キャップの掃除を、以下の要
領で行ってください。
泡沫キャップの掃除
1. 泡沫キャップの紛失を防ぐため、排水
栓を閉じる。または、排水口を布等で
おおう。
2. 泡沫キャップの溝にメダルなどを当て
て取り外し、水で掃除する。
3. 泡沫キャップをメダルなどを当ててし
っかり右に回して取り付ける。
3
●6L/minの目安は、市販の洗面器（容量3L）
をいっぱいにするのに約30秒。
●湯と水の流量が同じくらいになるように止水
栓で調節する。
〔LF-WF340SHKの場合〕
〔ポップアップ式ワイヤータイプの場合〕
注 意
泡沫キャップのパッキンを傷つけないよ
うに注意してください。
※漏水の原因になります。
注 意
必ず、流量調節をしてください。
※水はねやオーバーフローにより家財等を濡
らす財産損害発生の恐れがあります。
ポ イ ン ト
1. 水側・湯側の止水栓を全開にする。 レバーハンドルを水側・湯側で
全開にする。2.
通水確認1
3.  施工後の調節
以下の手順通り、正しく調節してください
適正な温度になるように、流量調節をしてください。